Tel.: +49.(0)8106.308.0
Fax: +49.(0)8106.308.101
klotz-ais.com
KLOTZ AIS GmbH  Johann-Sebastian-Bach-Str. 36
85591 Vaterstetten / München
plastic strain relief
cable accessoriescomponents
standard
ZEP
plastic strain relief clamp
standard quality for normal indoor use
made from break-proof plastic
circular squeeze contact
zugentlastung aus kunststoff
standard qualität für den normalen gebrauch
bruchfester kunststoff
kreisförmige pressung
système anti-traction en plastique
qualité standard pour utilisation normale
plastique résistant à la rupture
serre câble circulaire
  product description
  variations  variationen
order code
bestell-nr.
PG No.
PG Nr.
Ø cable
Ø kabel
[mm]
color
farbe
material
ZEP11 11 3.5 - 10 black polyamid
ZEP13.5 13.5 6 - 12 black polyamid
ZEP16 16 7 - 14 black polyamid
ZEP16R 16 5 - 12 black polyamid
ZEP21 21 9 - 18 black polyamid
ZEP21R 21 7 - 16 black polyamid
ZEP29 29 14 - 25 black polyamid
ZEP292X12 29 2 - 12 black polyamid
ZEP29R 29 11 - 21 black polyamid
ZEP36 36 18 - 32 black polyamid
ZEP36R 36 13 -26 black polyamid